Cartularium van St. Amand. - Vol J. No. OXLVIII of 156. Schrift der 14de eeuw. 

L. Ph. C. van den Bergh, Gedenkstukken tot opheldering der Nederlandsche Geschie· 
denis, Leiden, 1842, p. 6. 
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Bijlage IIl 

1551 mei 1 

Jacobus Petri, pastoor van de kerk van S. Crisantus in Oestergoe 
(Oosterzee) verklaart dat Nicolaus Henrici, burger van Lemmer, 

als titel voor de wijding van zijn zoon 
jaarlijks 40 ±: goud ter beschikking stelt 

tot deze een passend beneficie heelt verkregen 

Jacobus quondam Petri curatus ecclesie sancti Crisanti in Oestergoe 
partium diocesis Traiectensis universis et singulis Cristi sanguine renatis 
salutem in Domino sempiternam. Notum facimus omnibus presentes 
literas nostras visuris, lecturis inspecturis seu legi audituris, quatenus 
Nicolaus Henrici, nobilis civis Lemmane partium Frisie, concessit honesto 
adolescenti et modesto iuveni Henrico filio suo legittimo et presentes 
concedit eidem ad mensam suam assignandam in quadraginta aureis 
iusti ponderis quotannis a se levandis in victu et vestitu honesto, quemad
modum expedit clerico sacris ordinibus innitiato pro futuro in ecclesiastico 
obsequio, donec premissus adolescens Henricus, legittimus filius premissi 
Nicolai, in aliquo alio sibi sufficiente ecclesiastico beneficio sit provisus, 
electuset promotus ac desuper canonica institutione in realem et corporalem 
possessionem et tunc presens donatio cessabit. In quorum omnium et 
singulorum fide et testimonio premissorum ad premissa, testes sunt vocati 
honesti viri etiam fide digni scilicet dominus Johannes Nollois, dominus 
Judocus Jeckones curatus necnon pastores gregis dominici vigilantissimi 
ecclesiarum Lemanie et Folligie, partium Frisie diocesis Traiectensis, etiam 
hl viri aversati sunt scilicet dominus Dominicus Wenones vicarius ecclesie 
sancti Crisanti in Oestergoe eiusdem diocesis ad premissa in rem veram 
ac firmam et fide ratam premissa subscribenda consuetis suis manibus infra 
notati et testificati sunt in robur et testimonio omnium premissorum et 
ratihabitationis et potestatis donatione presentis tituli tenorem. Ego 
Jacobus quondam Petri ut premissus est, etiam a premissis testibus rogatus 
ad instantiam premissi Nicolai Hendrici, nobilis civis Lemanie, sigillo meo 
impresso et propria manu infrascripsi: Anno millesimo quingentesimo 
quinquagesimo primo die vero mensis Maü 

Dominus Johannes Nollonis protestor ut supra Dominicus 
Venonis vicarius in Oestergoe subscripsit Dominus Joucko 
Jackones curatus in Folligia.